2025 年１月 16 日

各 位

株式会社ハーモニック・ドライブ・システムズ

代表者名 代表取締役社長   丸山  顕

（コード番号：6324 東証スタンダード市場）

問合せ先 執行役員          塩川 哲也

 TEL. 03-5471-7810

2025年３月期 通期業績予想の修正に関するお知らせ

2024年 11月 12日に公表しました 2025年３月期通期（2024年４月１日～2025年３月 31日）の業績

予想を下記のとおり修正しましたのでお知らせいたします。

記

１. 2025年３月期 通期業績予想の修正

① 2025年３月期 通期連結業績予想の修正

（2024年４月１日～2025年３月 31日）

 売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に
帰属する
当期純利益

１株当たり
当期純利益

前回予想（Ａ）
百万円

  54,000

百万円

▲400
百万円

▲500

百万円

▲400
円  銭

▲4  21

今回修正（Ｂ） 54,000 ▲400 ▲500 3,600 37  90

増減額 （Ｂ－Ａ）    － －     －    4,000

増減率 （％） －    －    －     －

(ご参考)前期実績

（2024年３月期）
55,796 124 570 ▲24,806 ▲261 00

② 2025年３月期 通期個別業績予想の修正

（2024年４月１日～2025年３月 31日）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり
当期純利益

前回予想（Ａ）
百万円

30,000
百万円

▲700
百万円

▲750
百万円

▲500
円  銭

▲5  26

今回修正（Ｂ） 30,000 ▲700 ▲750 3,500 36  85

増減額 （Ｂ－Ａ）    － － －  4,000

増減率 （％） －        －    －      －

(ご参考)前期実績

（2024年３月期） 28,577 ▲542 2,288 ▲18,460 ▲194 23

２．業績予想の修正理由

本日公表の「投資有価証券の売却（予定）に関するお知らせ」に記載のとおり、保有する投資有

価証券の売却を決定したことにより、特別利益を計上する見込みとなったことに伴い修正するもの

です。

<業績等の予想に関する注意事項>

本資料に記載されている業績等の予想に関する記述は、当社が現在入手している情報及び合理的

であると判断する一定の前提に基づいており、実際の業績等は様々な要因により大きく異なる可能

性があります。

以上